广 告
152013年5月17日 / 星期五 / 责任编辑 / 林小菊

莘塍店：莘塍民莘中路物华大厦 电话：0577-65527888
瑞安店：瑞祥新区瑞祥大道渔墩路488号 电话：0577-65188887

瑞安市国土资源局关于土地登记审核结果的公告
现将下列单位土地登记审核结果予以公布，若对公布的土地使用权、所有权及他项权利等

有异议者，可在公告之日起十五日内到市国土资源局申请办理复查手续。逾期没有提出异议

的，即认为下列公布的权益有效，将准予登记注册。 瑞安市国土资源局
2013 年 5 月 17 日

土地使用者名称

瑞安市安阳街道西

岙村经济合作社

瑞安市安阳街道西

岙村经济合作社

瑞安市安阳街道西

岙村经济合作社

土地坐落

安阳街道西岙村

安阳街道西岙村

安阳街道西岙村

权属性质

国有建设

用地

国有建设

用地

国有建设

用地

使用权类
型

划拨

出让

出让

土地用途

住宅、商服用地

住宅、商服用地

住宅、商服用地

面积（m2）

4893.0

27225.0

13084.0

遗 失

遗失瑞安市曹村丰兴农场 2009 年 5 月

19 日核准的营业执照正副本各一份，证号：

330381608023428，声明作废。

遗失瑞安市塘下镇前丰村经济合作社

2008 年 5 月 26 日核准的营业执照正本一份，

证号：330381000028939，声明作废。

遗失瑞安市塘下镇海安卫生院由瑞安市

疾控中心开具的浙江省政府非税收入一般缴

款书，票据编码：№1102323041，声明作废。

遗失章建周 2012 年 2 月 1 日核准的营业

执 照 正 副 本 各 一 份 ， 证 号 ：

330381609038550，声明作废。

遗失瑞安市中旭汽配厂 2008 年 10 月 30

日 核 准 的 营 业 执 照 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

330381603023703，声明作废。

遗失杨仕全、张小英之女的出生证一份，

编号：F330245900，声明作废。

遗失曹启雨 2010 年前签发的身份证一

份，证号：330325197504265216，声明作废。

遗失塘下镇塘西村新川路 65 号舒忠华

土 地 证 书 一 份 ，证 号 ：瑞 集 建（1995）字 第

0502752 号，地号：5-9-13-22，声明作废。

遗失瑞安市欣雅鞋厂财务专用章、虞丽

丽法人章各一枚，声明作废。

遗失李岩娒税务登记证正副本各一份，

证 号 ：33032519611129641231，地 税 编 码 ：

330381000815760，声明作废。